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O‘ZBEKISTON TARIXIDAGI 
ZAMONAVIY JARAYONLARNI 
FALSAFIY TAHLIL ASOSIDA 
O‘QITISH: NAZARIY 
VA METODOLOGIK 
YONDASHUVLAR
Abdullayeva Asila Abdulxodiyevna
University of Business and Science katta o'qituvchisi PhD

Annotatsiya: Ushbu maqola O‘zbekiston tarixidagi zamonaviy jarayonlarni falsafiy tahlil nuqtai nazaridan o‘rganish hamda 
ularni oliy va o‘rta ta’lim tizimida samarali o‘qitish metodologiyasini tadqiq etishga bag‘ishlangan. Tadqiqotda tarixiy hodi­
salarni falsafiy konsepsiyalar asosida tahlil qilishning nazariy asoslari, shuningdek, ularni pedagogik amaliyotga tatbiq 
etishning innovatsion usullari yoritiladi. Maqolada falsafa va tarix fanlari integratsiyasi orqali o‘quvchilarda tarixiy ongni 
chuqurlashtirish, tahliliy fikrlash hamda ijtimoiy-harakatlar kontekstini anglash qobiliyatini rivojlantirish imkoniyatlari tahlil 
qilinadi. Shuningdek, zamonaviy pedagogik texnologiyalar, interfaol metodlar va case-study yondashuvlarining tarixiy 
ma’lumotlarni o‘quv jarayonida chuqur va mantiqiy tahlil qilishdagi o‘rni ko‘rsatib beriladi.

Kalit so‘zlar: O‘zbekiston tarixi, zamonaviy jarayonlar, falsafiy tahlil, pedagogik metodologiya, fanlararo integratsiya, 
tarixiy ong, interfaol metodlar, case-study, ta’lim jarayoni.
Abstract: This article examines contemporary processes in the history of Uzbekistan from the perspective of philoso­
phical analysis and explores the methodology for their effective teaching in higher and secondary education. The study 
outlines the theoretical foundations for analyzing historical events based on philosophical concepts, as well as innovative 
methods for their application in pedagogical practice. The article investigates the potential of integrating philosophy and 
history to deepen historical awareness, develop analytical thinking, and enhance understanding of the social context of 
actions among students. Furthermore, it highlights the role of modern pedagogical technologies, interactive methods, and 
case-study approaches in facilitating deep and logical analysis of historical information within the educational process.

Key words: history of Uzbekistan, contemporary processes, philosophical analysis, pedagogical methodology, interdis­
ciplinary integration, historical awareness, interactive methods, case-study, educational process.
Аннотация: Данная статья посвящена изучению современных процессов в истории Узбекистана с точки зрения 
философского анализа, а также исследованию методологии их эффективного преподавания в системе высшего 
и среднего образования. В исследовании раскрываются теоретические основы анализа исторических событий 
на базе философских концепций, а также инновационные методы их применения в педагогической практике. В 
статье рассматриваются возможности углубления исторического сознания, развития аналитического мышления и 
понимания социального контекста действий обучающихся посредством интеграции философии и истории. Кроме 
того, освещается роль современных педагогических технологий, интерактивных методов и подходов case-study в 
обеспечении глубокого и логического анализа исторической информации в учебном процессе.

Ключевые слова: история Узбекистана, современные процессы, философский анализ, педагогическая методо­
логия, междисциплинарная интеграция, историческое сознание, интерактивные методы, case-study, образова­
тельный процесс.

KIRISH
O‘zbekiston tarixining zamonaviy davrlari, ya’ni 1991-yildan boshlab mustaqillik davri mamlakatimizning 

siyosiy, iqtisodiy, madaniy va ijtimoiy hayotida chuqur transformatsiyalar bilan ajralib turadi. Ushbu jarayonlar 
nafaqat tarixiy hodisalar majmui sifatida, balki ularni falsafiy tahlil nuqtai nazaridan o‘rganish orqali o‘quvchi­
larda tizimli va chuqur tarixiy ongni shakllantirish imkoniyatlarini yaratadi. Tarixiy hodisalarni falsafiy yondashuv 
asosida tahlil qilish, ularning sabab va oqibatlarini izchil aniqlash, shuningdek, insoniyat ijtimoiy faoliyati kontek­
stida mazkur hodisalarni anglash qobiliyatini rivojlantirish pedagogik jarayonda muhim ahamiyat kasb etadi.

Zamonaviy tarixiy jarayonlarni o‘rganishda falsafiy tahlilning asosiy vazifalaridan biri hodisalarning mantiqiy 
va ijtimoiy strukturasini ochib berishdan iboratdir [1]. Bu esa o‘quvchilarga tarixiy voqealarni faqat yodlash bilan 
cheklanmasdan, balki ularni tahlil qilish va o‘zaro uzviy bog‘lash imkonini beradi. Falsafiy tahlil tarixiy ma’lumot
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larni tizimli ravishda ko‘rib chiqish orqali o‘quvchilarda sabab-oqibat munosabatlarini tushunish, hodisalarning 
global va mahalliy kontekstdagi o‘rnini aniqlash ko‘nikmalarini shakllantiradi.

Shu nuqtai nazardan, zamonaviy pedagogik metodologiyalar, xususan, interfaol metodlar, case-study 
yondashuvlari va muammoli o‘qitish usullari tarixiy bilimlarni chuqur va mantiqiy tahlil qilishning samarali vosi­
talari sifatida namoyon bo‘ladi. O‘zbekiston mustaqillikka erishganidan so‘ng amalga oshirilgan siyosiy va iqti­
sodiy islohotlar, ijtimoiy hamda madaniy sohalardagi yangilanishlar, shuningdek, milliy g‘oya va ma’naviyatni 
rivojlantirishga qaratilgan strategik dasturlar zamonaviy tarixiy jarayonlarning o‘ziga xos xususiyatlarini tashkil 
etadi.

Pedagogik jarayonda ushbu jarayonlarni o‘rganish nafaqat tarixiy bilimlarni boyitish bilan cheklanmay, 
balki yoshlarning ijtimoiy tafakkurini rivojlantirish, ma’naviy-axloqiy qadriyatlarni mustahkamlash va milliy iden­
titetni shakllantirishga xizmat qiladi. Ilmiy tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, tarixiy hodisalarni falsafiy tahlil qilish­
ning metodologik asoslari tarixiy ongning rivojlanishi bilan uzviy bog‘liqdir.

Xalqaro tajriba, xususan, Amerika va Yevropa mamlakatlarida tarix fanini falsafiy yondashuv asosida 
o‘qitish amaliyoti o‘quvchilarda analitik fikrlash va tarixiy voqealarni multidimensial kontekstda anglash qobili­
yatini sezilarli darajada oshirgan. Shu bilan birga, O‘zbekistonda ushbu tajribani milliy tarixiy manbalar va 
zamonaviy pedagogik texnologiyalar bilan uyg‘unlashtirish zarurati mavjud. Natijada, o‘quv jarayoni nafaqat 
bilim berishga, balki o‘quvchilarning mustaqil fikrlash va tahliliy ko‘nikmalarini rivojlantirishga yo‘naltiriladi.

Zamonaviy tarixiy jarayonlarni falsafiy tahlil qilishda fanlararo integratsiya alohida ahamiyat kasb etadi. 
Falsafa va tarix fanlarini uyg‘unlashtirish orqali o‘quvchilar tarixiy hodisalarni faqat faktlar tizimi sifatida emas, 
balki ijtimoiy faoliyat, insoniy qadriyatlar va axloqiy tamoyillar kontekstida o‘rganadilar [2]. Bunday integratsion 
yondashuv o‘quvchilarda tarixiy tafakkurning chuqurligi va tizimliligini oshirib, murakkab ijtimoiy jarayonlarni 
mantiqiy tahlil qilish qobiliyatini rivojlantiradi.

Tadqiqotda zamonaviy pedagogik yondashuvlar, jumladan, interfaol metodlar, muammoli o‘qitish, case-
study va loyiha metodlari asosida tarixiy ma’lumotlarni tahlil qilish samaradorligi ko‘rib chiqiladi. Ushbu metodlar 
o‘quvchilarga tarixiy hodisalarni mustaqil izohlash, ularni falsafiy va ijtimoiy kontekstga joylashtirish, shuningdek, 
o‘qituvchi va o‘quvchilar o‘rtasidagi interaktiv muloqotni kuchaytirish imkonini beradi. Shu tariqa, zamonaviy 
pedagogik texnologiyalar tarixiy bilimlarni chuqurroq anglash va ularni amaliy hayot bilan bog‘lash imkoniyatini 
yaratadi [3].

O‘zbekiston tarixidagi zamonaviy jarayonlarni falsafiy tahlil asosida o‘qitishning nazariy va metodologik 
asosi shuni ko‘rsatadiki, tarixiy hodisalarni chuqur tahlil qilish o‘quvchilarda analitik fikrlash, sabab-oqibat 
munosabatlarini anglash va ijtimoiy jarayonlarni prognoz qilish ko‘nikmalarini rivojlantiradi. Shu bilan birga, 
pedagogik amaliyotda fanlararo integratsiya, interfaol metodlar va case-study yondashuvlarini qo‘llash o‘quv­
chilarning tarixiy tafakkurini tizimli va uzviy tarzda shakllantirishga xizmat qiladi [4].

Xulosa sifatida ta’kidlash joizki, zamonaviy O‘zbekiston tarixini o‘rganish nafaqat milliy tarixiy xotirani boyi­
tishga, balki pedagogik jarayonda tarixiy va falsafiy bilimlarni uyg‘unlashtirish orqali o‘quvchilarda mantiqiy, 
tizimli va tanqidiy fikrlash ko‘nikmalarini rivojlantirishga qaratilgan kompleks ilmiy-problemali yo‘nalish sifatida 
namoyon bo‘ladi. Shu nuqtai nazardan, ushbu maqola O‘zbekiston tarixidagi zamonaviy jarayonlarni falsafiy 
tahlil asosida o‘qitishning nazariy, metodologik va amaliy jihatlarini tizimli yoritishga qaratilgan bo‘lib, ilmiy va 
pedagogik tadqiqotlarni yangi konseptual darajada rivojlantirishga xizmat qiladi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Zamonaviy tarixiy jarayonlarni falsafiy tahlil asosida o‘qitish borasidagi ilmiy-nazariy yondashuvlarni tahlil 

etishda Jon A. Levisohn va Michael R. Matthews kabi olimlarning ishlari alohida ahamiyat kasb etadi. Jon A. 
Levisohnning “Teaching Historical Narratives: A Philosophical Inquiry into the Virtues of Historical Interpreta­
tion” asari tarixiy interpretatsiya va tarix ta’limining maqsadlarini falsafiy nuqtai nazardan qayta ko‘rib chiqadi [5].

Levisohn tarix o‘qitish jarayonida talabalar va akademik tarixchilar o‘rtasidagi bosqichli uzviylikni aniqlab, 
tarixiy metodologiyani faqat faktlar majmuasi sifatida emas, balki tarixshunoslikda interpretativ fazilatlar – ya’ni 
ochiqlik, sezgirlik, mas’uliyat, ijodkorlik, jasorat va kamtarlik kabi qadriyatlarni shakllantirish vositasi sifatida 
talqin etadi. Shu maqsadda u tarixiy hikoyalarning uyg‘unlashuvi va ularni yangi narrativlar asosida qayta yara­
tishni muhim deb hisoblaydi; bu esa tarix ta’limining asosiy vazifasi sifatida tarixiy tafakkuriy fazilatlarni rivojlan­
tirishga yo‘naltiriladi.

Levisohnning yondashuvi tarixiy bilimni o‘zlashtirish bilangina cheklanmay, talabalarni tarixiy tafsiriy 
kompetensiyalarni mustahkamlashga undaydi hamda faktologik tafsilotlardan ijtimoiy-insoniy kontekstga 
o‘tishni rag‘batlantiradi. Mazkur qarashlar falsafiy tahlil va tarixiy hikoya o‘rtasidagi uzviy bog‘liqlikni anglash 
uchun yangi konseptual asos yaratadi va tarix darslarining maqsadini qayta aniqlash zarurligini ilgari suradi.

Boshqa tomondan, Michael R. Matthewsning ilg‘or ilmiy ishlari, xususan, uning tahriri ostida chop etilgan 
“International Handbook of Research in History, Philosophy and Science Teaching” asari jahon miqyosida tarix, 
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falsafa va fan ta’limi o‘rtasidagi uzviy integratsiyani o‘rganishda muhim manba hisoblanadi [6]. Ushbu keng 
qamrovli qo‘llanma falsafiy va tarixiy metodologiyalarni ta’lim jarayoniga tatbiq etish masalalarini chuqur tahlil 
qilib, tarix va falsafa integratsiyasi pedagogik yondashuvlarni yanada murakkab va dunyoqarashga yo‘nalti­
rilgan shaklga olib chiqishini ko‘rsatadi.

Matthewsning ilmiy ishlari nafaqat nazariy asoslarni, balki amaliy pedagogik yechimlarni ham yoritib, tarixni 
o‘qitish jarayonini falsafiy tafakkur bilan boyitish va o‘quvchilarda tizimli hamda tanqidiy fikrlashni rivojlantirishga 
xizmat qiladi [7]. Mazkur qo‘llanma tarixiy voqealarni o‘rgatishda falsafiy konsepsiyalar va nazariy yondashuv
larning pedagogik ahamiyatini ochib beradi hamda ta’lim tadqiqotchilariga kompleks metodologik konseptlar 
bilan ishlash imkonini yaratadi.

Levisohn va Matthewsning ilmiy qarashlari umumlashtirilganda, zamonaviy tarix ta’limida falsafiy tahlilning 
o‘rni ikki asosiy tendensiyada namoyon bo‘ladi: birinchidan, tarixiy bilimni o‘rgatishda narrativlar va interpre­
tatsiyalarning ustuvorligi, ularni shunchaki yodlash emas, balki chuqur falsafiy baholash zarurligi ta’kidlanadi; 
ikkinchidan, tarix va falsafa o‘rtasidagi pedagogik integratsiya talabalarning fikrlashini ijtimoiy va epistemologik 
kontekstda rivojlantirishga xizmat qiladi. Shu tariqa, mazkur adabiyotlar tarixiy tafakkur va pedagogik metodo­
logiyalarni uyg‘unlashtirishga qaratilgan jahon ilmiy jamoatchiligi ilgari surgan asosiy nazariy konsepsiyalarni 
ifodalaydi hamda maqolaning ilmiy asosini mustahkamlaydi.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Ushbu maqolada O‘zbekiston tarixidagi zamonaviy jarayonlarni falsafiy tahlil asosida o‘qitish jarayonini 

tadqiq etishda tarixiy-falsafiy tahlil, fanlararo integratsiya, interfaol metodlar, case-study hamda muammoli 
o‘qitish metodlari birgalikda qo‘llanildi. Tarixiy-falsafiy tahlil metodologiyasi tarixiy voqealarni mantiqiy va ijtimoiy 
kontekstda chuqur tahlil qilish, ularning sabab-oqibat aloqalarini aniqlash hamda o‘quvchilarda tizimli fikrlashni 
shakllantirishga xizmat qiladi.

Shu bilan birga, fanlararo integratsiya yondashuvi falsafa va tarix bilimlarini uyg‘unlashtirish orqali o‘quv 
jarayonini multidimensial kontekstga olib kiradi va talabalarda ijtimoiy, madaniy hamda axloqiy tafakkur ele­
mentlarini rivojlantiradi. Interfaol metodlar, jumladan guruh muhokamalari, loyihaviy ishlanmalar va simulyatsi­
yalar, o‘quvchilarni tarixiy hodisalarni mustaqil ravishda tahlil qilish va baholash jarayoniga faol jalb etadi.

Case-study yondashuvi real tarixiy voqealarni pedagogik material sifatida qo‘llab, ularni falsafiy tahlil bilan 
bog‘lash orqali o‘quvchilarda analitik va tanqidiy fikrlashni shakllantirishga imkon yaratadi. Shu bilan birga, 
muammoli o‘qitish metodi o‘quvchilarning tarixiy hodisalarni turli nuqtai nazarlardan baholashi va mustaqil xu­
losalar chiqarishiga yo‘naltirilgan.

Mazkur metodlarning uyg‘un qo‘llanilishi pedagogik jarayonda o‘quvchilarning historiografik tafakkurini 
rivojlantirish, zamonaviy O‘zbekiston tarixini falsafiy tahlil qilish, tarixiy voqealarni tizimli va uzviy tarzda anglash 
hamda ularni ijtimoiy-harakatlar kontekstida tahlil etish imkonini beradi. Shu tariqa, maqolada qo‘llanilgan 
metodlar nafaqat nazariy asoslarni, balki amaliy pedagogik jarayonlarni ham uzviy tarzda birlashtirib, tarixiy 
bilimlarni chuqur va mantiqiy ravishda o‘rganish uchun zarur sharoit yaratadi.

TAHLIL VA NATIJALAR
Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, O‘zbekiston tarixidagi zamonaviy jarayonlarni falsafiy tahlil asosida 

o‘qitish nafaqat tarixiy bilimlarni mustahkamlashga, balki o‘quvchilarda tizimli, tanqidiy va analitik fikrlash ko‘nik­
malarini shakllantirishga xizmat qiladi. Tarixiy-falsafiy yondashuv asosida amalga oshirilgan pedagogik eksperi
mentlar o‘quvchilarning tarixiy hodisalarni sabab-oqibat munosabatlari kontekstida anglash darajasini sezilarli 
darajada oshirdi. Fanlararo integratsiya va interfaol metodlar orqali o‘quvchilar tarixiy voqealarni nafaqat faktlar 
majmuasi sifatida, balki ijtimoiy, madaniy va axloqiy kontekst bilan uzviy bog‘liq holda tahlil qilishga o‘rgandilar.

Shu bilan birga, case-study va muammoli o‘qitish yondashuvlari real tarixiy vaziyatlarni pedagogik jara­
yonga tatbiq etishda samarali bo‘lib, talabalarning mustaqil xulosalar chiqarish va voqealarni falsafiy asosda 
izohlash qobiliyatini rivojlantirdi. Tadqiqot shuni ko‘rsatdiki, falsafiy tahlil asosida o‘qitilgan o‘quvchilar tarixiy 
hodisalarni multidimensial kontekstda anglash, murakkab ijtimoiy jarayonlarni mantiqiy izohlash hamda 
zamonaviy voqealarni tarixiy tafakkur bilan uzviy bog‘lash imkoniyatiga ega bo‘ldilar. Natijalar, shuningdek, 
pedagogik metodlar va falsafiy tahlil yondashuvlarining sinergik qo‘llanilishi tarixiy bilimlarni chuqurroq o‘zlash
tirish va tarixiy tafakkur rivojlanishini sezilarli darajada ta’minlashini ko‘rsatdi.

Zamonaviy tarixiy jarayonlarni falsafiy tahlil asosida o‘qitishning pedagogik va nazariy jihatlari bo‘yicha 
ilmiy munozarada Jon A. Levisohn va Michael R. Matthewsning qarashlari o‘zaro kontrast, biroq komplementar 
xususiyatga ega. Levisohnning fikricha, tarixiy ta’lim jarayonida asosiy e’tibor talabaning interpretativ qobili­
yatlarini shakllantirishga qaratilishi lozim bo‘lib, bunda tarixiy hikoyalar faktlardan ko‘ra talabaning tafakkurini 
rivojlantirish vositasi sifatida qo‘llaniladi. U tarixiy voqealarni pedagogik jarayonda o‘quvchining axloqiy, ijtimoiy 
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va epistemologik kontekstini hisobga olgan holda tahlil qilishni ta’kidlaydi, shuningdek, tarixiy hikoyalarning 
pluralizmi va ularni turli nuqtai nazarlardan talqin qilish o‘quvchilarda tanqidiy tafakkurni rivojlantirishga xizmat 
qilishini qayd etadi. Levisohn tarixiy tahlilni falsafiy kontekst bilan bog‘lash orqali pedagogik jarayonni yanada 
chuqur va multidimensial qilish mumkinligini ilgari suradi.

Boshqa tomondan, Matthews tarix va falsafa integratsiyasini pedagogik jarayonda tizimli tarzda qo‘llash 
zarurligiga urg‘u beradi [8]. Uning fikricha, falsafiy yondashuvlar tarixiy hodisalarni pedagogik material sifatida 
shakllantirishda nazariy va amaliy integratsiyani ta’minlaydi, bu esa o‘quvchilarda murakkab ijtimoiy va episte­
mologik munosabatlarni anglash imkoniyatini yaratadi. Matthews, shuningdek, interfaol metodlar va muammoli 
o‘qitish yondashuvlarini falsafiy tahlil bilan uyg‘unlashtirish orqali talabalarning mustaqil xulosalar chiqarish 
hamda analitik tafakkurini rivojlantirish mumkinligini ta’kidlaydi [9].

Ushbu olimlarning qarashlarini solishtirish shuni ko‘rsatadiki, Levisohn tarixiy hikoya va interpretatsiya ustu­
vorligini ilgari sursa, Matthews metodologik va integratsion yondashuvning ahamiyatini asoslaydi. Shu tariqa, 
ularning ilmiy munozaralari zamonaviy O‘zbekiston tarixini o‘qitishda falsafiy tahlilning ikki asosiy komponenti 
– interpretativ va metodologik yondashuvlarni birgalikda qo‘llash zarurligini ko‘rsatadi [10]. Mazkur yondashuv 
talabalarda nafaqat tarixiy ma’lumotlarni eslab qolish, balki ularni tizimli, falsafiy va ijtimoiy kontekstda tahlil 
qilish qobiliyatini rivojlantiradi.

Shuningdek, ushbu ilmiy diskussiya pedagogik jarayonni multidimensial tarzda tashkil etish, tarixiy 
voqealarni faktologik va falsafiy kontekst bilan uzviy bog‘lash hamda o‘quvchilarning tarixiy tafakkurini rivoj
lantirishga xizmat qiladi. Natijada, Levisohn va Matthewsning ilmiy qarashlari O‘zbekiston tarixini falsafiy tahlil 
asosida o‘qitish metodologiyasini shakllantirishda uzviy, komplementar va innovatsion konsepsiyalarni taqdim 
etib, tarixiy-pedagogik tadqiqotlarning ilg‘or yondashuvlarini amaliyotga tatbiq etish imkonini yaratadi.

XULOSA VA TAKLIFLAR
Ushbu maqolada O‘zbekiston tarixidagi zamonaviy jarayonlarni falsafiy tahlil asosida o‘qitishning nazariy, 

metodologik va pedagogik jihatlari tizimli ravishda o‘rganildi. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, tarixiy 
voqealarni falsafiy yondashuv asosida tahlil qilish o‘quvchilarda tizimli, tanqidiy va analitik fikrlash ko‘nikmalarini 
rivojlantirishga xizmat qiladi hamda ularni tarixiy hodisalarni ijtimoiy, madaniy va axloqiy kontekstda anglashga 
yo‘naltiradi.

Fanlararo integratsiya, interfaol metodlar, case-study va muammoli o‘qitish yondashuvlarini qo‘llash 
o‘quv jarayonini multidimensial va uzviy holga keltiradi, talabalarni mustaqil xulosalar chiqarish hamda tarixiy 
voqealarni falsafiy asosda izohlashga rag‘batlantiradi. Levisohn va Matthewsning ilmiy qarashlari integratsion 
yondashuvning pedagogik va nazariy ahamiyatini tasdiqlaydi: bir tomondan, tarixiy hikoyalar va interpretatsi­
yalarning ustuvorligi, ikkinchi tomondan esa metodologik va falsafiy integratsiya talabalarning tarixiy tafakkurini 
rivojlantirishda o‘zaro to‘ldiruvchi omillar sifatida namoyon bo‘ladi.

Shu bilan birga, maqolada asoslangan metodologik yondashuvlar O‘zbekiston tarixini o‘qitishda innovat­
sion pedagogik amaliyotlarni joriy etish imkonini yaratadi hamda tarixiy bilimlarni faqat faktologik darajada 
emas, balki ularni falsafiy va ijtimoiy kontekst bilan uyg‘un holda o‘rgatishning samarali yo‘llarini ko‘rsatadi.

Umuman olganda, maqola O‘zbekiston tarixidagi zamonaviy jarayonlarni falsafiy tahlil asosida o‘qitishning 
ilmiy va amaliy jihatlarini tizimli yoritib, tarixiy tafakkur, analitik fikrlash va fanlararo integratsiya asosida o‘quv 
jarayonini optimallashtirishga xizmat qiluvchi konseptual baza yaratdi. Ushbu yondashuv nafaqat ta’lim jarayo­
nini boyitadi, balki o‘quvchilarda tarixiy ong va ijtimoiy mas’uliyatni shakllantirishda muhim strategik ahamiyat 
kasb etadi.
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